REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei Nº 828 de 2005 de autoria do Deputado Valdomiro Lopes.

Cria o “ Programa de Acompanhamento da Saúde do Professor “.
JUSTIFICATIVA

A presente solicitação de urgência se justifica pela importância da matéria tratada na referida proposição, cujo objeto ficará prejudicado se não for resolvido imediatamente.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 693958 131206 1206